
2025 年 6 月 11 日 

 

お客様 各位 

株式会社エバニュー 

アウトドア事業部 

 

発売中止製品のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年春夏シーズン新製品として、下記製品の発売を予定しておりましたが、職人の高

齢化による品質保持の難渋、昨今の原材料費高騰等諸般の事情により量産が困難となって

おりました。弊社といたしましても、直前まで生産の可能性を探りましたが、やむを得ず本

日発売を中止することに決定し、この度お知らせする次第です。 

既にご注文いただいておりましたお取引様、発売をお待ちになられていたお客様には多

大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 つきましては、既に頂いておりますご注文は、取消の処理とさせていただきます。 

はなはだ勝手なお願いですが、事情をご賢察いただき、ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品 

 

品番：EBYR783   品名：木の葉毛抜き 

 

 

以上 


